
Uchwała Nr 1793 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu położonego we Wrocławiu przy 

ul. Borowskiej 

 

Na podstawie art. 62 w zw. z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm. ) i § 46 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie  w trybie przetargowym 
 
gruntu stanowiącego część 

działki gruntu oznaczonej geodezyjnie nr 77/3 AM-14 ,Obręb Gaj  położonej we Wrocławiu 

przy ul. Borowskiej, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyki, Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WR1K/00077190/8. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Kanclerzowi  Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Za Senat 


